- Despesas com estrutura do evento, sonorização, palco com acessibilidade, iluminação, energia, segurança 
e policiamento correm por conta do CONTRATANTE 

li - Do pagamento 
2ª Pelos serviços descritos na cláusula primeira, deste contrato, o contratante 
pagará ao contratado, a importância de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 
50% (ATO DA ASSINATURA DESTE CONTRATO) 
50% RESTANTES (ATÉ 15 DE JUNHO DE 2023) 
DADOS BANCÁRIOS: 
Nubank PJ 
David Valente Shows e Eventos 
PIX Cnpj 13.729.020/0001-40 
Banco: 0260 - Nu Pagamentos S.A 
Ag 0001 Cc 84795871-9 

CACHÊ NO VALOR DE R$ 12,000,00 (Doze Mil Reais) 
Pagamento com Nota Fiscal - MEi 

Assinatura do Contratado Assinatura do Contratatante 

DECRETO Nº 006, DE 14 DE JANEIRO DE 2022 

"Institui normas para o Estudo Técnico Preliminar (ETP) 
para aquisição de bens e contratação de serviços em